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Nr B 11

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 
B gjorda framställningar rörande egentliga statsutgif
ter för budgetåret 1958/59 under elfte huvudtiteln, 
avseende anslagen inom inrikesdepartementets verk
samhetsområde, jämte i ämnet väckt motion.

(3:e avd.)

l:o) Serafimerlasarettet: Avlöningar. I skrivelse den 21 mars 1958 (nr 11) 
har 1958 års förra riksdag anmält bl. a., att riksdagen med bifall till Kungl. 
Maj:ts i den till riksdagen den 3 januari 1958 avlåtna statsverkspropositio
nen framlagda förslag dels bemyndigat Kungl. Maj :t att vidtaga de änd
ringar i personalförteckningen för serafimerlasarettet, som föranledes av 
vad departementschefen i statsrådsprotokollet över inrikesärenden för den 3 
januari 1958 förordat, dels godkänt av departementschefen förordad avlö- 
ningsstat för serafimerlasarettet, att tillämpas tills vidare fr. o. m. budget
året 1958/59, dels ock till Serafimerlasarettet: Avlöningar för nämnda bud
getår anvisat ett förslagsanslag av 9 370 000 kronor.

I propositionen nr B 1 har icke ifrågasatts någon ändring av riksdagens 
sålunda fattade beslut.

I en inom andra kammaren av fru Eriksson och fru Thorsson väckt mo
tion (II: B 209) har hemställts, att riksdagen måtte besluta att hos Kungl. 
Maj:t anhålla att en kanslibiträdestjänst inrättas vid serafimerlasarettets 
patologiska avdelning.

Beträffande motiveringen för yrkandet hänvisas till motionen.

Utskottet finner icke skäl tillstyrka yrkandet i förenämnda motion. Under 
åberopande härav och under hänvisning till vad utskottet anfört i sitt utlå
tande nr 11 till innevarande års förra riksdag, punkten 57, hemställer ut
skottet,

att riksdagen må med avslag å motionen II: B 209 besluta 
att icke vidtaga någon ändring av 1958 års förra riksdags 
beslut att till Serafimerlasarettet: Avlöningar för budgetåret 
1958/59 anvisa ett förslagsanslag av 9 370 000 kronor.

2:o) Övriga av 1958 års förra riksdag behandlade anslag. I propositionen nr 
B 1 har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokol
let över inrikesärenden för den 0 juni 1958 (bilaga 13) erinrat om att innc-
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varande års förra riksdag fattat beslut i anledning av Kungl. Maj:ts i den 
till riksdagen den 3 januari 1958 avlåtna statsverkspropositionen framlagda 
slutliga äskanden rörande egentliga statsutgifter för budgetåret 1958/59 
under elfte huvudtiteln ävensom att riksdagen icke hunnit behandla de i 
propositionerna 73, 83 och 87 framlagda förslagen angående anslag för bud
getåret 1958/59 till strålskyddsverksamhet m. m., organisationen av sta
tens institut för folkhälsan m. in. och vissa anslag till universitetssjukhu
sen m. m.

I propositionen nr B 1 ifrågasättes icke någon ändring av riksdagens så
lunda fattade beslut.

Utskottet. Då ej heller inom riksdagen förslag framkommit om ändring av 
de av årets förra riksdag i förevarande hänseende fattade besluten, erford
ras icke något utskottets vidare yttrande i ämnet, vilket niskottet härmed 
får för riksdagen

anmäla.

3:o) Av 1958 års B-riksdag behandlade anslag. Utskottet har tidigare avgi
vit utlåtanden (nr B 40—B 42) i fråga om Kungl. Maj:ts under punkterna 
1 3 i bilaga 13 till propositionen nr B 1 framlagda förslag, varom utskot
tet velat här

erinra.

Stockholm den 15 juli 1958

På statsutskottets vägnar: 

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Ohlon, Gustaf 

Andersson, Ivar Johansson, Einar Persson, fröken Andersson, herrar Birger 
Andersson, Boman, Thun, Pålsson, Bergman, Holmqvist, Sundelin och Ri
kard Svensson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, 
Malmborg, Thapper, Rubbestad, Jansson i Kalix, Persson i Växjö, Gustafs
son i Stockholm, Svensson i Stenkyrka, Karlsson i Olofström, fröken Elmén, 
herr Cassel, fröken Karlsson, herrar Nihlfors och Lassinantti.


